ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTHT Triệu Sơn, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v ngừng cấp điện đối với các

tổ chức, cá nhân trên dịa bàn thị

trấn Nưa và xã Thái Hòa.

Kính gửi: Điện lực Triệu Sơn.

 UBND huyện Triệu Sơn nhận được Văn bản số 184/BC-ĐLTS ngày

16/6/2022 của Điện lực Triệu Sơn về việc ngừng cấp điện đối với các tổ chức,

cá nhân trên dịa bàn thị trấn Nưa và xã Thái Hòa.

 Sau khi xem xét nội dung Văn bản số 184/BC-ĐLTS ngày 16/6/2022 của

Điện lực Triệu Sơn và các hồ sơ liên quan; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ

đạo như sau:

 Ngày 17/5/2022, UBND huyện đã ban hành Thông báo số 2875/TB-

UBND thông báo kết luận của đồng chí Lê Phú Quốc, PCT UBND huyện tại

buổi kiểm tra công tác quản lý đất đai, môi trường trên địa bàn thị trấn Nưa và

xã Thái Hòa; theo đó: đề nghị Điện lực Triệu Sơn chủ trì, phối hợp cùng UBND

thị trấn Nưa và UBND xã Thái Hòa rà soát lại toàn bộ các hợp đồng cung ứng

điện (đặc biệt là việc cung ứng điện cho các cơ sở, tổ chức, cá nhân đang sử

dụng đất không hợp pháp, không đúng mục đích, có vi phạm về đất đai) để xem

xét chấm dứt hợp đồng cung ứng điện theo quy định của pháp luật...

 Vì vậy, đề nghị Điện lực Triệu Sơn thực hiện nghiêm Thông báo số

2875/TB-UBND ngày 17/5/2022 của UBND huyện, đảm bảo các quy định của

pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/hiện);

- Chủ tịch UBND huyện (b/cáo);

- UBND thị trấn Nưa (p/hợp);

- UBND xã Thái Hòa (p/hợp);

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-29T11:10:05+0700

		2022-06-29T16:03:09+0700

		2022-06-29T16:03:40+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-29T16:03:54+0700